
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.07.2015       Ужгород               № 225 
 
Про склад міської міжвідомчої 
координаційно-методичної ради 
з правової освіти населення  
 

Відповідно до листа Ужгородського міськрайонного управління юстиції 
23.06.2015 року № 01-09/348, керуючись Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 

1. Затвердити новий склад міської міжвідомчої координаційно-методичної 
ради з  правової освіти населення згідно з додатком 
 2.  Пункт 1 рішення виконкому 16.07.2014 року № 264 визнати таким, що 
втратив чинність.  
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Геворкян Д.С. 
 
 
 
         
Міський голова                В. Погорелов 
 
 
 
 

 
  
 
 

 
 
 

          



     Додаток 
              до рішення виконкому 
              _22.07.15_№_225 
 
 

Склад  
міської міжвідомчої координаційно-методичної ради 

з правової освіти населення  
 

Геворкян 
Даніелла Сергіївна  

- керуючий справами виконкому, 
голова ради 

 
Жулінська 
Олена Андріївна  

- начальник Ужгородського міськрайонного 
управління юстиції, 
заступник голови ради (за згодою) 
 

Беляков 
Максим Ігорович 

- провідний спеціаліст Ужгородського 
міськрайонного управління юстиції, 
секретар ради (за згодою) 

 
 

Члени ради  
 
 

Александров  
Денис Олегович 

- начальник юридичного відділу 
 
 

Бабунич  
Оксана Юріївна 

- начальник управління освіти 
 
 

Бобров  
Євгеній Володимирович  

- начальник управління у справах культури, 
спорту, сім'ї та молоді 

 
Гомонай  
Василь Васильович 

- доцент кафедри конституційного права та 
порівняльного правознавства юридичного 
факультету ДВНЗ "Ужгородський 
національний університет", депутат міської 
ради (за згодою) 

 
Дорогій  
Діана Володимирівна  

- майор міліції, помічник начальника відділу 
по взаємодії з громадськістю та ЗМІ 
Ужгородського МВ УМВС України в 
Закарпатській області (за згодою) 

 
Лемак  
Олеся Володимирівна 

- суддя Ужгородського міськрайонного суду 
Закарпатської області (за згодою) 

Менджул  - в.о. завідувача кафедри міжнародного 



Марія Василівна приватного права, правосуддя та 
адвокатури ДВНЗ "Ужгородський 
національний університет" (за згодою) 

 
Пересоляк  
Олександр Сергійович  

- голова Громадської організації 
"Ужгородська громадська рада" 

    ( за згодою)  
 

Попадинець  
Василь Юрійович 

- директор Закарпатського обласного центру 
з надання безоплатної вторинної правової 
допомоги (за згодою) 

 
Фатула  
Руслан Степанович 

- випусковий редактор газети "Карпатський 
об'єктив" (за згодою) 

 
 
  
 
Керуючий справами виконкому              Д. Геворкян 


